
DODATEK C. 1/2023 

ke Smlouvě o poskytování služeb
Číslo smlouvy Objednatele: 03PT-004853 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 22Sml00016

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

a

2. TDI MIN 2021 -  SHP TS, SAFETY, VY|SPL, 4R

Konzultant: SAFETY PRO s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
zápis v OR:

Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc 
2857 1690 
CZ2857 1690
společnost s ručením omezeným
Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka č. 43822

SHP TS s.r.o.
se sídlem: 
IČO:
DIČ:
zápis v OR:

Bohunická 133/50, 619 00 Brno 
2834 2771 
CZ2834 2771
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 62512



Vysplan s.r.o.
se sídlem: 

IČO:

DIČ:

zápis v OR:

8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava 

2771 7089 

CZ2771 7089

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 54050

4roads s.r.o.
se sídlem: Slunná 541/27, 162 00 Praha 6 

IČO: 06327354

DIČ: CZ06327354

zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 280328

(dále jen ,,konzultanť‘) na straně druhé 

(Objednatel a Konzultant dále také společně jako „Smluvní strany“)

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále 
též „občanský zákoník“), tento

Dodatek č. 1/2023 ke Smlouvě o poskytování služeb 

č. Objednatele 03PT-004853, č. Poskytovatele 22Sml00016 ze dne 18. 1. 2022

(dále jen „Dodatek č. 1/2023“)

Článek 1
Úvodní ustanovení dodatku

1.1 Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 18.1.2022 mezi sebou uzavřely Smlouvu 
o poskytování služeb č. Objednatele 03PT-004853, č. Poskytovatele 22Sml00016 (dále jen 
,,Smlouva“), jejímž předmětem je zajištění výkonu občasného technického dozoru na stavbě 
„Sportovního areálu TJ Sokol Dluhonice“ na realizaci stavby s názvem J ) l  0136Říkovice- 
Přerov, Přemístění sportovního areálu TJ Sokol Dluhonice“ (dále jen „Předmět plnění“).

1.2 Smluvní strany berou na vědomí a respektují skutečnost, že v průběhu stavby s názvem J ) l  
0136 Říkovice-Přerov, Přemístění sportovního areálu TJ Sokol Dluhonice‘\  realizované třetí 
osobou, došlo z objektivních příčin, jež smluvní strany nemohly ovlivnit, k posunutí doby 
pro její dokončení o 42 kalendářních dnů.

1.3 Smluvní strany při respektování skutečnosti uvedené v předchozím odstavci současně 
shodně konstatují, že posunutí doby pro dokončení stavby J ) l  0136 Říkovice-Přerov, 
Přemístění sportovního areálu TJ Sokol Dluhonice“ vyvolává nezbytnost o analogickou

2



dobu prodloužit příslušná související dílčí plnění Smlouvy.
Smluvní strany dále pak shodně konstatují, že vybraná dílčí plnění Smlouvy je nezbytné 
zajišťovat i po dosažení doby po dokončení stavby „D1 0136 Říkovice-Přerov Přemístění 
sportovního areálu TJ Sokol Dluhonice“, a to až do ukončení všech souvisejících 
kolaudačních řízení.

1.4 Smluvní strany , v návaznosti na nezbytnost prodloužení doby plnění Smlouvy, shodně 
respektují nezbytnost přiměřené úpravy rozsahu finančního plnění za dodatečné služby, 
specifikované tímto dodatkem.

1.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že změny doby a rozsahu finančního plnění specifikované 
tímto dodatkem jsou změnami nepodstatnými ve smyslu příslušných ustanovení zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ").

Článek 2 
Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1 tohoto dodatku dohodly na 
změně odstavce 1 Článku II Cena za poskytované služby Smlouvy, jenž nově zní:

1. Objednatel se zavazuje uhradit konzultantovi za řádné a včasné poskytnutí plnění dle 
této Smlouvy celkovou cenu v následující výši:

Celková cena p ln ěn í
D P H

Celková cena Služeb
bez D P H včetně D P H

(Kč) (Kč)
(Kč)

2 626 200 551 502 3 177 702

2.2. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1 tohoto dodatku dohodly na 
změně Přílohy č. 3 Smlouvy (Soupis prací), jejíž nové znění je přílohou tohoto dodatku.

2.3. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1 tohoto dodatku dohodly na 
změně odstavce 1 Článku III Doba plnění Smlouvy, jenž nově zní:

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Zahájení prací: na výzvu objednatele

Termín dokončení prací: do vydání všech kolaudačních rozhodnutí, resp. souhlasů

Článek 3
Závěrečná ustanovení dodatku

3.1. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1/2023 je příloha č. 3 Smlouvy -  Soupis prací.

3.2. Dodatek č. 1/2023 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží 
jeho elektronický originál.

3



3.3. Dodatek č. 1/2023 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu 
dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto dodatku č. 1/2023.

3.4. Dodatek č. 1 je účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 1/2023 KNĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 Sb., 
O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2023.06.05 
11:57:15 +0200'

4



D1 0136 Říkovice-Přerov, Přemístění sportovního areálu TJ Sokol
Dluhonice, Výkon TDI a KoBOZP 
SOUPIS PRACÍ DODATEK Č. 1

zak.č. 03PT-004853 příloha č.3

Služba - funkce počet počet dní Počet dní Počet
týdnů Týdenní Cena

A)
správce stavby
asistent správce stavby

Služba - funkce

Tým asistenta správce stavby:
Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní 

_£rác^
Pomocný pracovník správce stavby pro 
administrativní práce - dodatek č. 1
specialisté :
Asistent správce stavby pro oceňování prací/kontrolu 
rozjDočt^

_^\sistent_s£rávce_stavb^£roJ<ontrolujakosti__ 
Asistent správce stavby pro kontrolu jakosti - 
dodatek č. 1_____________________________
Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring 
Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring 
dodatek č. 1
koordinátor BOZP
koordinátor BOZP - dodatek č. 1

A) Tým asistenta správce stavby-celkem

B) Technická dozorčí správa :
Asistent specialista pro mostní objekty betonové, 
ostatní a zdi
Asistent specialista pro pro mostní objekty ocelové a 
ocelové konstrukce
Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní 
a zdi
Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně 
propustků)
Asistent specialista geotechnika

^\sistent_s£ecia lista^em ěm ěři^
Asistent specialista zeměměřičství - dodatek č. 1

_^\sistent_s£ecialista^odohos£odářské^bjekt^_
Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud)
Asistent specialista v oboru elektro (silno a 
slaboproud) - dodatek č. 1________________

_^\sistent_s£ecialistajDrotikoro^
_^sistent_s£ecialista_£roJrubní^
Asistent specialista ekodozor
Právník
Asistent specialista pro výrobu a montáž svařovaných 

_ocelov2ch_konstrukc^
B) Technická dozorčí správa - celkem:

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci
_Ex£ert^niosty_ajnžen2rskékonstrukce^
Expert - pozemní komunikace

_Ex£ert^£roduktovod^_a^odohos£odářské^bjekty_
_Ex£ert^ elektrotechnická zařízení

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - 
celkem:



A) Celkem_________________________________________
B) Technická dozorčí správa - celkem:_________________
C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem:
Celkem (bez DPH):_________________________________

Celková cena plnění dle Smlouvy_____________________

Dodatek č. 1________________________________________
A) Celkem_________________________________________
B) Technická dozorčí správa - celkem:_________________
C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem:
Celkem (bez DPH):_________________________________

Celková cena plnění včetně Dodatku č. 1
A) Celkem CELKEM 1 234 050
B) Technická dozorčí správa - celkem: CELKEM 1 392 150
C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem: CELKEM 0
Celkem (bez DPH): 2 626 200

Digitálně podepsal

Datum: 2023.06.05 
11:57:30+02'00'

Digitálně podepsal:
Datum: 15.06.2023 20:16:50 +02:00


